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ХОРУС 

Награди за филантропија за  2021 година

Формулар за номинирање за
Награда за воспоставено долгорочно-стратешко партнерство помеѓу  деловниот и граѓанскиот сектор (заедничка награда за претпријатие и здружение/фондација) 
Номинацијата во оваа категорија е наменета за претпријатијата и здруженијата/фондациите  кои во периодот 1 јануари – 31 декември 2021 година дале сеопфатен придонес кон подобрување на животот во заедницата односно поддржале иницијативи од најголемо значење за жителите на таа заедница преку воспоставено долгорочно/стратешко партнерство. 

Поддршката за здружението мора да потекнува од сопствените ресурси со кои располага претпријатието, а не од ресурсите на нивните клиенти, вработени итн. (како на пр. смс донации и слично). Помошта во вид на спонзорство или слични комерцијални видови на поддршка не се погодни за целите на овие награди и нема да бидат земени в предвид. 
Наградата е ЗАЕДНИЧКА, одн. се доделува на двата номинирани партнери.

Основни услови за оценка на поднесената номинација: 

· Номинацијата се однесува за големо, средно или мало претпријатие во приватна сопственост регистрирано во Република Македонија односно домашна или странска компанија која делува во Македонија повеќе од 2 години. 

· Номинираното претпријатие го остварува своето делување врз основа на одговорен и етички однос со примена на принципите на општествена одговорност и вложува сопствени средства, а не ресурси на клиентите, вработените итн. 

· Номинираното претпријатие во текот на изминатата година не било предмет на судска забрана за делување, стечај и ликвидација. 

· Претпријатието ги почитува одредбите од Уставот на Република Македонија и меѓународните повелби за човекови права
· Номинацијата во оваа категорија може да биде поднесена за здружение или фондација, регистрирани според Законот за здруженија и фондации на Република Македонија и активни најмалку 2 години;
· Активностите на здружението/фондацијата немаат партиски или религиозен карактер и не се насочени против Уставот на Република Македонија и меѓународните повелби за човекови права

· Номинираното здружение/фондација или неговиот застапник во текот на изминатата година не биле предмет на судска забрана за делување или казна.
· Државни институции и јавни претпријатија кои делуваат на национално или локално ниво не се подобни за номинирање во оваа категорија;
Еден формулар се однесува само за една номинација. Доколку сте заинтересирани за номинации во повеќе категории, Ве молиме користете посебен Формулар.

I.
Информации за номинираното претпријатие и здружение/фондација:

	Име на претпријатието:
	

	Скратено име (акроним):
	

	Форма на регистрација: 

доо, дооел, ад или друго
	

	Дејност:

(опис)
	

	Веб страница:
	

	Лице за контакт:
	

	Работна позиција:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	


	Име на здружението/фондацијата:
	

	Скратено име:
	

	Област на делување:
	

	Контакт лице:
	

	Функција:
	

	Адреса на здружението/фондацијата:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	

	Веб страница:
	


I. Податоци за партнерството
	Информации за партнерството

	Дадете краток опис на партнерството – кој беше мотивот за негово воспоставување, на кои целни групи/корисници се однесува; каква корист произлезе од воспоставеното партнерство за компанијата од една и за здружението/фондацијата од друга страна? 


	Реализирани активности во периодот 1.1.2021-31.12.2021

	Опишете ги формите на заедничка соработка и реализираните активности, како и постигнатите резултати. Опишете каков напредок е постигнат во решавањето на проблемот/потребата на кој работат партнерите. Наведете дали соработката ќе продолжи и во иднина. 



	Дополнителни информации

	Овој простор во Формуларот за номинација е оставен за ваше слободно изразување и не е задолжителен. Доколку сметате дека претходните прашања не даваат целосен увид во вашето работење, а се од особена важност за вашата номинација, Ве молиме на не повеќе од половина страна да ги наведете дополнителните информации. Дополнителните информации може да се однесуваат на дообјаснување на некои од дадените одговори на претходните прашања. 



II. Преглед на документи и материјали (доставени во електронска форма) во прилог на Формуларот за номинација
Ве молиме наведете ги во табелата подолу дополнителните материјали кои ги доставувате во прилог на номинацијата и кој ќе бидат најсоодветни на дадените одговори во Формуларот за номинација. Доставувањето на дополнителни материјали не е задолжително. Сепак, заради подобар увид и што побјективна оценка од страна на Комисијата за избор, Ве охрабруваме да доставите соодветни материјали кои би ја поддржале вашата номинација. Дополнителните материјали се доставуваат само во соодветна електронска форма преку е-пошта.
	Реден број
	Опис

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	


III.
Начин на поднесување на Формуларот за номинација
Пополнетиот формулар за номинирањe и прилозите се доставуваат во електронска форма на адресата за е-пошта nagradizafilantropija@gmail.com со назнака: Номинација за ОКО - Награда за филантропија 2021. Последен рок за доставување на номинациите е 9 февруари 2022 година до 23:00 часот. Сите номинации кои ќе бидат испратени по крајниот рок нема да бидат земени в предвид.

За сите дополнителни прашања во однос на Формуларот за номинирање или за самиот процес на избор, може да ни се обратите преку е-пошта на nagradizafilantropija@gmail.com со назнака Прашање за награди за филантропија.
.
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